2

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От   03.12.2018
	                                                             № 6866

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 31.01.2018 №473

	Администрация городского округа г.Бор постановляет:

Внести в постановление администрации городского округа г.Бор от 31.01.2018 №473 «Об утверждении Положения о порядке рассмотрения обращений граждан в администрации городского округа город Бор Нижегородской области» следующие изменения:

1. Подпункт 3.2 пункта 3 Положения изложить в следующей редакции:

«3.2. Личный прием граждан осуществляется главой администрации, в последнюю пятницу месяца с 9.00 до 12.00  в служебном кабинете №110 здания администрации. Исключение составляет общероссийский день приема граждан, который проводится ежегодно 12 декабря с 12-00 до 20-00.

Запись на личный прием к главе администрации проводится каждую первую среду месяца с 8.30 до 17.00 (но не более 45 записавшихся  граждан)  по телефону (83159)22430 , лично секретарем главы администрации по адресу: г.Бор, ул.Ленина, д.97, к.401 и самостоятельно на  официальном сайте органов местного самоуправления городского округа г. Бор (http://www.borcity.ru).
Личный прием граждан в общероссийский день приема граждан проводится без предварительной записи в порядке живой очереди при предоставлении документа, удостоверяющего личность (паспорта).

Информация о личном приеме граждан размещается на официальном сайте администрации, а также на информационном стенде в администрации.
Личный прием граждан заместителями главы администрации осуществляется:

- по средам с 13.00 до 17.00 в кабинете №301 здания администрации;
- по средам с 9.00 до 12.00 в кабинете №302 здания администрации;
-по понедельникам с 15-00 до 17-00 в кабинете №321 здания администрации.

 Заместитель главы администрации, начальник управления ЖКХ и благоустройства осуществляет личный прием граждан последнюю пятницу месяца с 9.00 до 12.00 в кабинете №508 здания администрации.»

2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А.Копцова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БОР сегодня» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru.

	Глава администрации
	          А.В.Киселев

	Е.А.Копцова

	37117

2